
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 

19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20), članka 29. Statuta Grada Vodica („Službeni glasnik Grada 

Vodica“, broj 02/21), a po zahtjevu Gradonačelnika, Gradsko vijeće Grada Vodica na 2. sjednici, 

održanoj 06. rujna 2021. godine donosi 

 

ODLUKU  O SUGLASNOSTI ZA PROVEDBU ULAGANJA NA PODRUČJU GRADA 

VODICA 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom daje se suglasnost Gradu Vodice za provedbu ulaganja na području jedinice 

lokalne samouprave – Grada Vodica za investiciju „UreĎenje prostorija mjesnog odbora Čista Mala“.  

 

Članak 2. 

Ulaganje iz točke I. ove Odluke prijavljuje se na Natječaj za provedbu podmjere 7.4. 

„Ulaganja u pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih usluga za ruralno stanovništvo, 

uključujući slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu infrastrukturu“ – provedba tipa 

operacije 7.4.1 „Ulaganja u pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih usluga za ruralno 

stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu infrastrukturu“.  

 

Članak 3. 

Ovoj Odluci se prilaže  dokument „Opis projekta/operacije“ sukladno Natječaju za provedbu 

podmjere 7.4. „Ulaganja u pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih usluga za ruralno 

stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu infrastrukturu“ – 

provedba tipa operacije 7.4.1 „Ulaganja u pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih 

usluga za ruralno stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu 

infrastrukturu“ i čini njezin sastavni dio.  

 

Članak 4. 

Ova Odluka  stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Grada Vodica“.  

 

KLASA: 363-01/21-01/06 

URBROJ: 2182/04-05/03-21-1 

Vodice, 06. rujna 2021. godine   

 

 GRADSKO VIJEĆE GRADA VODICA  

 

PREDSJEDNIK  

Marko Mačukat, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.zakon.hr/cms.htm?id=285
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=15727
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=26157
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=40763
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=46702

